
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

42913

5660354157736  violett1,0 - 4,0 mm 

5660353
5660352

157728
157721

 
 

 
 

pink
rot

1,0 - 4,0 mm
1,0 - 4,0 mm

 
 

 

5660356
5660351

157763
157715

 
 

 
 

grün
orange

1,0 - 4,0 mm
1,0 - 4,0 mm

 
 

5660355
5660350

157751
157707

 
 

 
 

blau
gelb

1,0 - 4,0 mm
1,0 - 4,0 mm

 
 

Textmarker TEXTLINER 38

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Textmarker TEXTLINER 38, violett

Textmarker TEXTLINER 38, rotTextmarker TEXTLINER 38, pink

Textmarker TEXTLINER 38, orangeTextmarker TEXTLINER 38, grün

Textmarker TEXTLINER 38, gelbTextmarker TEXTLINER 38, blau

Textmarker  TEXTLINER 38
• in Stiftform mit Clip 
• runder Schaft 
• Tinte auf Wasserbasis 
• hohe Lichtbeständigkeit
• stabile Keilspitze


