

## **Textmarker TEXTLINER 38**

- in Stiftform mit Clip
- runder Schaft
- Tinte auf Wasserbasis
- hohe Lichtbeständigkeit
- stabile Keilspitze



Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Textmarker TEXTLINER 38		1,0 - 4,0 mm	blau			157751	5660355
		1,0 - 4,0 mm	gelb			157707	5660350
		1,0 - 4,0 mm 1,0 - 4,0 mm	grün orange			157763 157715	5660356 5660351
		1,0 - 4,0 mm	pink			157728	5660353
		1,0 - 4,0 mm	rot			157721	5660352
		1,0 - 4,0 mm	violett			157736	5660354